
（ ）

（ ）

令和5年3月31日

随　意　契　約　結　果　書

業務名 施設整備検討に係る調査業務（その５） 業務概要
施設整備の検討を進めるにあたり、環境現況調査
及び資料作成を行う

方式等 公募型プロポーザル方式 業務場所 仕様書のとおり

契約年月日 令和3年3月30日 履行期間 令和3年3月30日 ～

契約の相手方

名称等 施設整備検討に係る調査業務（その５）いであ・パスコ共同体 法人番号
いであ（株）：7010901005494
（株）パスコ：5013201004656

住　 所
いであ（株）：東京都世田谷区駒沢3-15-1
（株）パスコ：東京都目黒区東山1-1-2

特定理由 技術提案書及びヒアリングを評価した結果、優位であると特定したため

契約金額 ¥856,900,000 （税込） ¥779,000,000 （税抜）

予定価格 ¥856,979,351 （税込） ¥779,072,138 （税抜）


